PDU IEC 60320 – Serie VDE – 19” 1 unità – PRESE IEC C13 + IEC C 19 – 16_32 Amper
IDEAL POWER -10051 AVIGLIANA – TO – ITALY    mail: idealpdu@gmail.com      pag.n.1/20
Progettazione e produzione di multiprese elettriche rack / PDU Power Distribution Unit –
Sistemi d’alimentazione per armadi Rack 19″ e verticali a 16 e 32 Amper con prese
IEC60320 C13 C19, prese interbloccate C13 e C19 Lock antisgancio, Unel-universali bi-
passo.
Soluzioni su misura “custom”.
Realizziamo versioni specifiche su misura in piccole quantità e prodotti personalizzati.
Categorie prodotti:
PDU IEC 60320 – Serie VDE – prese IEC C13
PDU IEC 60320 – Serie VDE – prese IEC C19
PDU IEC 60320 – Serie VDE – prese IEC C13 e C19
PDU IEC 60320 – Serie Lock C13 interbloccate Lock anti-sgancio
PDU Serie Ammeter con amperometro digitale di precisione on-site
PDU Serie Unel con prese universali bi-passo [accetta la spina shuko, italiana 10 e 16Amper]
PDU “CUSTOM” come la desideri tu [ su capitolato tecnico o specifiche tecniche]
Artigiani della qualità – Avigliana TO
PDU IEC 60320 – Serie VDE – 19” 1 unità – PRESE IEC C13 + IEC C 19 – 16_32 Amper
IDEAL POWER -10051 AVIGLIANA – TO – ITALY    mail: idealpdu@gmail.com      pag.n.2/20
Prodotti
codice prodotto EAN Amper Volt Posizione N°  prese / Tipo sezionatore
Spina cavo
alimentazione
2A139-0210-020 EAN 0806808218087 16 230 19" 10 C13 + 2 C19   IEC C20
2A139-0210-000 EAN 0806808218384 16 230 19" 10 C13 + 2 C19   Schuko
2CF139-8207-020 EAN 0806808218391 16 230 19" 8 C13 + 2 C19 2 FUSIBILI + 2 LED IEC C20
2C139PB-0802-20 EAN 0806808218759 16 230 19" 8 C13 + 2 C19 MAGNETOtermico +
LED IEC C20
2C139PC-0802-16 EAN 0806808218407 16 230 19" 8 C13 + 2 C19
MAGNETOtermico +
LED IEC 309 16A
2C139-1284-020 EAN 0806808218414 16 230 19" 8 C13 + 4 C19   IEC C20
2C139-1284-016 EAN 0806808218193 16 230 19" 8 C13 + 4 C19   IEC 309 16A
2C139-1266-016 EAN 0806808218056 16 230 19" 6 C13 + 6 C19   IEC 309 16A
2C139-0704-016 EAN 0806808218179 16 230 19" 4 C13 + 3 C19
Interruttore
MAGNETOtermico IEC 309 16A
3CF139-8207-032 EAN 0806808218483 32 230 19" 8 C13 + 2 C19 2 FUSIBILI + 2 LED IEC 309 32A
3C139PB-0802-032 EAN 0806808218490 32 230 19" 8 C13 + 2 C19 MAGNETOtermico +
LED IEC 309 32A
3C139-1284-032 EAN 0806808218506 32 230 19" 8 C13 + 4 C19   IEC 309 32A
3C139-1266-032 EAN 0806808218513 32 230 19" 6 C13 + 6 C19   IEC 309 32A
3139-0704-032 EAN 0806808218520 32 230 19" 4 C13 + 3 C19

Un nostro tecnico e a vostra disposizione per proporre la soluzione più idonea con il maggior
rapporto qualità / prezzo, di designer ottimizzando lo spazio all’interno dell’armadio rack e
generando un prodotto completo e competitivo.
PDU IEC 60320 – Serie VDE – 19” 1 unità – PRESE IEC C13 + IEC C 19 – 16_32 Amper
IDEAL POWER -10051 AVIGLIANA – TO – ITALY    mail: idealpdu@gmail.com      pag.n.19/20
CODE EAN Amper Volt Posizione
OUTPUT /
OUTLETS Switch Power cord plug
codice prodotto EAN Amper Volt Posizione N°  prese / Tipo sezionatore
Spina cavo
alimentazione
1C130-1200-000 EAN 0806808218117 16 230 19" 12 C13   Schuko
1C130-1200-014 EAN 0806808218094 10 230 19" 12 C13   IEC C14
1C130-1202-014 EAN 0806808218100 10 230 19" 12 C13  LED presenza rete IEC C14
2C130-0800-000 EAN 0806808218773 16 230 19" 8 C13   Schuko
2C130-0802-014 EAN 0806808218780 10 230 19" 8 C13
Interruttore luminoso
ON/0FF bipolare
IEC C14
2C130-0804-014 EAN 0806808218728 10 230 19" 8 C13
Interruttore
MAGNETOtermico
IEC C14
2C130-1200-020 EAN 0806808218148 16 230 19" 12 C13   IEC C20
2C130-1204-014 EAN 0806808218735 10 230 19" 12 C13
Interruttore
MAGNETOtermico IEC C14
2C130-1205-020 EAN 0806808218209
16 230 19" 12 C13
Interruttore
MAGNETOtermico
IEC C20
2C130-1206-020 EAN 0806808219008
16 230 19" 12 C13
Interruttore
MAGNETOtermico
Differenziale
IEC C20
2A130-1200-020 EAN 0806808218230 16 230 19" 12 C13   IEC C20
2C130PB-1204-014 EAN 0806808218742
10 230 19" 12 C13
Interruttore
MAGNETOtermico + LED
IEC C14
2C130PB-1205-020 EAN 0806808218261
16 230 19" 12 C13  Interruttore
MAGNETOtermico + LED
IEC C20
2C130-1205-000 EAN 0806808218018 16 230 19" 12 C13
Interruttore
MAGNETOtermico Schuko
2C130-1600-014 EAN 0806808218131 16 230 19" 16 C13   IEC C14
2C130-1600-020 EAN 0806808218360 16 230 19" 16 C13   IEC C20
2C130-1600-016 EAN 0806808218322 16 230 19" 16 C13   IEC 309 16A
2C130-1625-020 EAN 0806808218124
16 230 19" 16 C13  2  MAGNETOtermico + 2
LED
IEC C20
2C130-1622-020 EAN 0806808218995 16 230 19" 16 C13  2 FUSIBILI + 2 LED
3C130-1600-032 EAN 0806808218421 32 230 19" 16 C13   IEC 309 32A
3C130-1625-032 EAN 0806808218469
32 230 19" 16 C13
2 MAGNETOtermico + 2
LED
IEC 309 32A
3C130-1622-032 EAN 0806808218438 32 230 19" 16 C13  2 FUSIBILI + 2 LED IEC 309 32A
3C130-1222-032 EAN 0806808218476 32 230 19" 12 C13  2 FUSIBILI + 2 LED IEC 309 32A
codice prodotto EAN Amper Volt Posizione N°  prese / Tipo sezionatore
Spina cavo
alimentazione
2C190-0600-000 EAN 0806808218339 16 230 19" 6 C19   Shuko
2C190-0602-000 EAN 0806808218285 16 230 19" 6 C19
Interruttore luminoso
ON/0FF bipolare  Shuko
2C190-0605-016
EAN 0806808218346
16 230 19" 6 C19 Interruttore
MAGNETOtermico IEC 309 16A
2C190-0800-000 EAN 0806808218353 16 230 19" 8 C19   Shuko
2C190-0800-020 EAN 0806808218919 16 230 19" 8 C19   IEC C20
2C190-0900-016 EAN 8068082189292 16 230 19" 9 C19   IEC 309 16A
3C190-0403-032 EAN 0806808218247 32 230 19" 4 C19
4  OverLoad/Thermo
fuse + Led IEC 309 32A
3C190-0416-032
EAN 0806808218254
32 230 19" 4 C19 4  MAGNETOtermico +
Led IEC 309 32A
3C190-0600-032 EAN 0806808218902 32 230 19" 6 C19   IEC 309 32A
3C190-0605-032 EAN 0806808218278 32 230 19" 6 C19
Interruttore
MAGNETOtermico IEC 309 32A
3C190-0800-032 EAN 0806808218896 32 230 19" 8 C19   IEC 309 32A
PDU IEC 60320 – Serie VDE – 19” 1 unità – PRESE IEC C13 + IEC C 19 – 16_32 Amper
IDEAL POWER -10051 AVIGLIANA – TO – ITALY    mail: idealpdu@gmail.com      pag.n.20/20
codice prodotto EAN Amper Volt Posizione N°  prese / Tipo sezionatore
Spina cavo
alimentazione
2A130-14V0-020 EAN 0806808218667 16/20 230 Verticale 14 C13   IEC C20
2C139-1203-016 EAN 0806808218575 16 230 Verticale 12 C13 + 3 C19   IEC 309 16A
2C130-2400-016 EAN 0806808218537 16 230 Verticale 24 C13   IEC 309 16A
2C139-2004-016 EAN 0806808218582 16 230 Verticale 20 C13 + 4 C19   IEC 309 16A
2C139-2004-020 EAN 0806808218599 16 230 Verticale 20 C13 + 4 C19   IEC C20
2CAM139-2054-016 EAN 0806808218605
16 230 Verticale 20 C13 + 4 C19 MAGNETOtermico +
Amperometro digitale
IEC 309 16A
2C139-2406-016 EAN 0806808218629 16 230 Verticale 24 C13 + 6 C19   IEC 309 16A
2C139-2456-016 EAN 0806808218636 16 230 Verticale 24 C13 + 6 C19 MAGNETOtermico IEC 309 16A
3C130-2400-032 EAN 0806808218551 32 230 Verticale 24 C13   IEC 309 32A
3C139-2004-032 EAN 0806808218612 32 230 Verticale 20 C13 + 4 C19   IEC 309 32A
3C139-2406-032 EAN 0806808218643 32 230 Verticale 24 C13 + 6 C19   IEC 309 32A
3C139-2456-032 EAN 0806808218650 32 230 Verticale 24 C13 + 6 C19 MAGNETOtermico IEC 309 32A
3C139-3606-032 EAN 0806808218674 32 230 Verticale 36 C13 + 6 C19   IEC 309 32A
5C139-2004-516 EAN 0806808218681 16 400 Verticale 36 C13 + 6 C19   IEC 309 16A